
Cisco Meraki Security Appliance MX105,

Anwendungsbereich: Business

Beschreibung

Cisco Meraki Security Appliance MX105, Anwendungsbereich: Business, Small/Medium Business,

Enterprise, SFP Anschlüsse: 0, SFP+ Anschlüsse: 2, Sicherheitsfunktionen: Cloud App Security, VPN,

QSFP+ Anschlüsse: 0, Firewall Durchsatz: 3000 Mbps

Zubehör

SFP (miniGBIC) (6 )

Cisco Meraki SFP+ Modul MA-SFP-10GB-SR, SFP

Modultyp: SFP+, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 10 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850

Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm



CHF 924.90 

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-TX 1G RJ-45 CHF 393.00 

 Liefertermin unbekannt

CHF 6’713.30 

Cisco Meraki Security Appliance MX105

Anwendungsbereich: Business

Small/Medium Business

Enterprise

SFP Anschlüsse: 0

SFP+ Anschlüsse: 2

Sicherheitsfunktionen: Cloud App Security

VPN

QSFP+ Anschlüsse: 0

Firewall Durchsatz: 3000 Mbps

Hersteller Cisco Meraki

EAN 0000000000000

Hersteller-Nr MX105-HW

Lieferanten ID 1356067

https://shop.popnet.ch/de/products/1271851-ma-sfp-10gb-sr-cisco-meraki-sfp-modul-ma-sfp-10gb-sr-sfp
https://shop.popnet.ch/de/products/1271851-ma-sfp-10gb-sr-cisco-meraki-sfp-modul-ma-sfp-10gb-sr-sfp
https://shop.popnet.ch/de/products/788843-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
https://shop.popnet.ch/de/products/788843-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
https://shop.popnet.ch/de/manufacturers/cisco-meraki


Kupfer, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: RJ-45,

Übertragungstechnik: Kupfer, Datendurchsatz: 1

Gbit/s, TX Wellenlänge: 0 Nm, RX Wellenlänge: 0

Nm



Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Singlemode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 1310

Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF 980.00 

Patchkabel (9 )

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A, U/FTP,

2 m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form: Rund &

Dünn, Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf

Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 2 m,

Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-

45



CHF 19.20 

SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m, Grau,

Detailfarbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:

Längenaufdruck auf Stecker, Mit Klinkenschutz,

Länge: 1.5 m, Produkttyp: Slimpatchkabel,

Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 18.20 

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6, STP, 1

m, Violett, Detailfarbe: Violett, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker,

Mit Klinkenschutz, Länge: 1 m, Produkttyp:

Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 17.30 

Firewall-Lizenzen (6 )

Cisco Meraki Lizenz LIC-MX105-ENT-5Y 5 Jahre,

Produktfamilie: Bundle, Produktserie: Cisco

Meraki MX-Serie, Lizenztyp: Support Lizenz,

Enterprise Lizenz, Lizenzdauer: 5 Jahre



CHF

10’323.60 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MX105-SEC-3Y 3 Jahre,

Produktfamilie: Bundle, Produktserie: Cisco

Meraki MX-Serie, Lizenztyp: Support Lizenz,

Advanced Security Lizenz, Lizenzdauer: 3 Jahre



CHF

13’082.40 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MX105-SEC-5Y 5 Jahre,

Produktfamilie: Bundle, Produktserie: Cisco

Meraki MX-Serie, Lizenztyp: Support Lizenz,

Advanced Security Lizenz, Lizenzdauer: 5 Jahre



CHF

21’768.90 

Direct Attach Kabel

Cisco Meraki Direct Attach Kabel MA-CBL-TA-3M

SFP+/SFP+ 3 m, Kabeltyp: Passiv, Steckertyp

CHF 150.60 

https://shop.popnet.ch/de/products/788843-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki-sfp-modul-sfp-1gb-tx-1g-rj-45-kupfer
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Seite A: SFP+, Steckertyp Seite B: SFP+, Länge: 3

m



Cisco Meraki Direct Attach Kabel MA-CBL-TA-1M

SFP+/SFP+ 1 m, Kabeltyp: Passiv, Steckertyp

Seite A: SFP+, Steckertyp Seite B: SFP+, Länge: 1

m



CHF 101.70 

Date added: 0000-00-00 00:00:00 / SID: 1729229 / DID: 1356067

https://shop.popnet.ch/de/products/520051-ma-cbl-ta-3m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-3m
https://shop.popnet.ch/de/products/520049-ma-cbl-ta-1m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-1m
https://shop.popnet.ch/de/products/520049-ma-cbl-ta-1m-cisco-meraki-direct-attach-kabel-ma-cbl-ta-1m

